Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 6046re 02

VELA Tango 510

Dato: 07-08-2018 24916

VELA :: Gateborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 6046re 02

Dato: 07-08-2018 24916

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

6046re 02

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015
2 2 |Hjul sporkugleleje 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014915
3 1 | Kappe for svinghjul Vs. Sort Cover F/ flywheel L Deckel F/ Schwungrad L 926736 (seet)
4 1 | Kappe for bremsehjul Vs. Sort Cover F/ brakewheel L Deckel F/ Bremserad L 926736 (seet)
5 1 |Bremseaksel Flex Uni-21 m/6-kt Brake Shaft Uni Flex Bremswelle Uni Flex 925727
6 1 |Kappe for svinghul Tango Hs Cover fffoot flywheel Tango R Deckel F/ Schwungrad R 926736 (seet)
7 1 |Kappe for bremsehjul Hs.Sort Cover flbrakewheel R Deckel F/ Bremserad R 926736 (seet)
8 1 |Bremsestang med kugle Brake rod with ball Bremsgestange mit Kugel 926763
9 1 | Stel Tango 100 Combi SM m/bgsning Frame Tango 100 Combi BM m/bushing Untergestell Tango 100 Combi Schwarz 926800
10 1 |CY-sade polstret komplet Seat CY upholstered complete Sitz CY komplet 06152812687
1 1 |Nedklappelig armleen Vs med armleensstang Foldable armrest Ls with armrest bar Faltbare armlehne Ls mit Armlehnestange 927980
12 1 |Nedklappelig armleen Hs med armlaensstang Foldable armrest Rs with armrest bar Faltbare armlehne Rs mit Armlehnestange 927976
13 2 |Plast bgsning for gas beereplade 10/15 Plastic bushing for gas seat support 10/15 Kunststoffouchse fiir gas Sitztrageplatte 928006
14 1 |KGS gasfieder 150 mm 350 N KGS Column 150 mm 350 N Gasfeder 150 mm 350 N 093035151
15.1 1 |Beereplade 10/15 gas Hs Seat support 10/15 gas Rs Sitztrageplatte 10/15 gas Rs 18632373723030
15.1.1 1 | Skive for basning Beereplade 10/15 Disc for bushing seat support 10/15 Scheibe fiir busche Sitztrageplatte 10/15
15.2 1 | Afd rygmekanisme top beerepl 10/15 Cover backrest top seat supp. 10/15 Abdeckung firlicken top Sitztragepl. 10/15 928088
15.3 1 | Afd rygmekanisme bund baerepl 10/15 Cover backrest bottom seat sup. 10/15 Abdeckung riicken boden Sitztragepl. 10/15 928089
154 4 | Dobbeltnit @7,5/@4 x 17,4 mm Double rivet @7,5/ @4 x 17.4 mm Doppel Niete @7,5/ @4 x 17,4 mm 927953
15.5 1 |DIN912-M8x 10 DIN 912 - M8 x 10 DIN 912 - M8 x 10 8001208010
15.6 4 | Skrue med indv. 6-kt cylindrisk hoved M8 x 20 Cylinder Head Cap Screw M8 x 20 Schrauben mit zylindrischen Kopf M8 x 20 8001208020
15.7 1 |Beereplade 75 x 75 mm sort Seat support 75 x 75 mm black Trégerplatte 75 x 75 Schwarz 928064
15.8 4 |Fjederskive DIN 7980-6 Spring Washer DIN 7980-6 Federscheibe DIN 7980-6 8813208
15.9 1 | Skrue m/indv. 6-kt CH M8x16 Cylinder Head Cap Screw M8x16 Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M8x16 8001208016
15.10 1 |Skive Washer Scheibe 8802208
16 6 | Skrue m/indv. 6-kt CH M6x25 Cylinder Head Cap Screw M6x25 Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M6x25 8001206025
17 8 |Skive Washer Scheibe 8802207
18 2 |Handskrue VELA 60 M10x25 Hand screw VELA 60 M10 x 25 Handschraube VELA 60 M10 x 25 900408
19 1 |Vingemetrik M6 x 11 Wing nut M6 x 11 Fliigelmutter M6 x 11 927924
20 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694
21 1 |Armiaensbund Vs komplet Baereplade 10/15 Armrest fixture Ls complete seat support 10/15 Armlehne halter Ls komplett Sitztrageplatte 10/15 928076
22 1 |Armieensbund Hs komplet Baereplade 10/15 Armrest fixture Rs complete seat support 10/15 Armlehne halter Rs komplett Sitztrageplatte 10/15 928077
23 1 | Gasudlgserhandtag Tango 500 Lever for gasspring Tango 500 Hebel fiir die Gasfeder Tango 500 928110
24 4 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206010
25 5 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206020
26 2 |Armlzenspude 9x25 kpl Armrest pad 9x25 Armlehne polster 9x25 15535003
27 2 |Treeskrue 4,0 x 12 mm Wooden screw 4,0 x 12 mm Holzschrauben 4,0 x 12 mm 8009240012
28 4 | Lukket cylindriskhoved skrue med lim Cylinder Head Cap Screw with treadlocking Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001606010
29 2 |Rubber plug @14x7,5 mm Rubber plug @14x7,5 mm Gummistopfen @14x7,5 mm 923366
30 2 | Sekskant tap for bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 923451
31 1 | Afdeekning rygbgjle Baereplade 10/15 Cover backrest seat support 10/15 Abdeckung riigenbiigel Sitztrageplatte 10/15 928087
32 1 |Rygbgijle teleskopryg TG500 Backrest telescope back TG 500 Riickenlehne Teleskop TG 500 928086
33 1 | Skiftegreb M6x20 Leaver for adjustment M6x20 Schalthebel Anpassung M6x20 928231
34 1 |Vinkelrigle 22 komplet Angle bracket 22 complete Befestigungswinkel 22 komplett 923319
35 2 |Traeskrue St.kaerv UH ST4,2 x 16 Wooden screw ST4,2 x 16 Wooden screw ST4,2 x 16 8008245016
36 1 | Afstandskive plast 14,5X6,4X7 Distance washer plastic 20x1,5x4 Distanzscheibe aus Kunststoff 20x1, 5x4 994166
37 1 |Underlag ryghaengsel u/stop Plate part for Hinge without stop Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf 926636
38 1 |Lasetap for ryghaengsel Locking tap for backrest hinge Schliesstap fiir Riickenscharnier 926637
39 1 | Skiftegreb M8 x 20 mm Shifters M8 x 20 mm Schalthebel M8 x 20 mm 923232
40 1 |Polstret ryg T3 ryg Bore R.8 hgj Upholstered backrest T3 Gepolsterte Riickenlehne T3 08385213687
41 1 |Nakkestotte f/T3 ryg, Zoom 12 sort Headsupport T3 Kopfstiitze T3 411051687
42 1 |Rygbgijle fiteleskopryg baerepl 10/15 Backrest arm f/telescopic backrest SS 10/15 Riickenbugel f/teleskop riicken Sitztragepl 10/15 928090
43 4 | Skrue med inv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206016
44 1 | Aksel for ryghaengsel Shaft for backrest bracket Oberteil fiir Riickenlehne Halterung 923284
45 2 | Gummiskive underlag ryghzengsel Rubber disc for backrest hinge Gummischeibe fiir Riickenscharnier 926585
46 1 |Las for ryghaengsel Lock for backrest hinge Schliess fiir Riickenscharnier 926638
47 2 | Skrue med invendig sekskant undersaenket hoved | Countersunk Screw Senkschraube mit Innensechskant 8002206020
48 1 | Afstandsstykke ALB ryg @15/@8,5x7 mm Distance piece ALB backrest @15/@8,5x7 mm Distanzsttick ALB Riickenlehne @15/@38,5x7 mm 928335
49 1 | Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved Hexagon Socket Button Head Screw Innensechskant Rundkopfschraube 8003206020
50 1 | Skrue 6-kt CH M6 x 30 mm Cylinder Head Cap Screw M6 x 30 mm Zylinderschrauben m/Innen 6-kant M6x30 mm 8001206030
51 1 |Treeskrue St. keerv halvrundt hoved Wood screws St. notch half round head Holzschrauben St. Kerbe halbrund Kopf 8009240012
52 1 |Kabelclips 474-533 Cable clips 474-533 Kabel Halter 474-533 924669
53 1 | Afstandsskive Plast @20/@10x12 Distance piece plastic @20/@10x12 Distanzsttick aus Kunststoff @20/@10x12 901157
54 1 | Afstandskive plast 10X5X5 Distance washer plastic 20x1,5x4 Distanzscheibe aus Kunststoff 20x1, 5x4 923378
55 4 | Afstandskive @20x8 Distance disc @20x8 Distanzscheibe @20x8 924886
56 5 |Stor skive Washer Scheibe 8806206
57 4 | Skive Washer Scheibe 8802206
Dato: 07-08-2018 24916

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV

- Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



